

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA

RUA CARAMURU, 791 - SAUDE

04138-002 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 2884-3883

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

000.067.626

SÉRIE 1

FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

3517 0458 6843 7400 0153 5500 1000 0676 2610 0052 7953

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

REMESSA P/CONCERTO

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135170228744315 12/04/2017 09:39:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MAR-GIRIUS CONTINENTAL IND E CONT ELET.

CNPJ / CPF

61.093.001/0001-12

DATA DA EMISSÃO

12/04/2017

ENDEREÇO

AV VICENTE ZINI, 665

BAIRRO / DISTRITO

VILA NOVA

CEP

13660-000

DATA DA SAÍDA

12/04/2017

MUNICÍPIO

PORTO FERREIRA

UF

SP

FONE / FAX

(19) 3581-3262

INSCRIÇÃO ESTADUAL

555.006.032.112

HORA DA SAÍDA

09:20:58

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		475,16	
VALOR FRETE		0,00		VALOR SEGURO		0,00		VALOR DESCONTO		TOTAL DA NOTA	
										475,16	
OUTRAS DESP		0,00		VALOR IPI		0,00		VALOR APROX TRIB			
								93,41			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
95303446	CLEAN CJ SENSOR PRES EMB PAREDE 14645 Trib aprox R\$: 1,39 Federal - 2,88 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	7890428146458	85364900	541	5915	UN	1	24,05	24,05	0,00	0,00	0	4,27
540335	RELE FOTOELETRICO RFE-130 BIV MARGIRIUS Trib aprox R\$: 0,72 Federal - 1,49 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	7890428136251	85364900	541	5915	UN	1	12,43	12,43	0,00	0,00	0	2,21
540340	SUPORTE METAL P/RELE BS1 MARGIRIUS F Trib aprox R\$: 0,29 Federal - 0,60 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	7890428115812	85364900	041	5915	UN	1	5,00	5,00	0,00	0,00	0	0,89
540210	REATOR ELETRON AFP 2X110WX220 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 2,19 Federal - 4,06 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	7890428027207	85041000	041	5915	UN	1	33,87	33,87	0,00	0,00	0	6,25
540321	REATOR ELETRON AFP 2X40W BIV MARGIRIUS Trib aprox R\$: 3,64 Federal - 6,73 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	7890428100207	85041000	541	5915	UN	4	14,04	56,16	0,00	0,00	0	10,37
540353	REATOR ELETRON AFP 1X 40W BIV MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,45 Federal - 2,69 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	7890428108203	85041000	041	5915	UN	2	11,21	22,42	0,00	0,00	0	4,14
95302287	QD BCO EMB QDE-18 C/BRTO MARGIRIUS 16471 Trib aprox R\$: 4,08 Federal - 11,81 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	7890428164711	85381000	041	5915	UN	1	47,27	47,27	0,00	0,00	0	15,89
540337	SENSOR PRES EMB PAREDE BC MPE-20 MARGIRIUS Trib aprox R\$: 6,02 Federal - 12,41 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	7890428027580	85364900	541	5915	UN	6	17,24	103,44	0,00	0,00	0	18,43
540333	SENSOR PRES EXT MPX-40F BC MARGIRIUS Trib aprox R\$: 8,52 Federal - 17,56 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	7890428119018	85364900	541	5915	UN	8	18,30	146,40	0,00	0,00	0	26,08

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Referente as Notas Fiscais Eletrônicas nr 550668/1, 552120/1, 563910/1, 565202/1, 566682/1, 567328/1, 568898/1, 570433/1, 570410/1

PIS R\$ 3,05 COFINS R\$ 14,21

PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecd1068b9489

*NF-e REF: 35161261093001000112550010005506681000030098

*NF-e REF: 35170161093001000112550010005521201000325644

*NF-e REF: 35170361093001000112550010005639101000057952

*NF-e REF: 35170361093001000112550010005652021000114289

*NF-e REF: 35170361093001000112550010005666821000216917

*NF-e REF: 35170361093001000112550010005673281000103814

*NF-e REF: 35170361093001000112550010005688981000195030

*NF-e REF: 35170461093001000112550010005704331000322967

*NF-e REF: 35170461093001000112550010005704101000321192

Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br

RESERVADO AO FISCO

Gerado pelo UniDANFE 3.6.7 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 12/04/2017 VALOR TOTAL: 475,16 DESTINATÁRIO: MAR-GIRIUS CONTINENTAL IND E CONT ELET. - AV VICENTE ZINI, 665, VILA NOVA, 13660-000-PORTO FERREIRA-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.067.626

SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA RUA CARAMURU, 791 - SAUDE 04138-002 SAO PAULO - SP FONE: (11) 2884-3883				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 000.067.626 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3517 0458 6843 7400 0153 5500 1000 0676 2610 0052 7953 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
REMESSA P/CONCERTO								135170228744315 12/04/2017 09:39:19											
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ											
112.073.347.118												58.684.374/0001-53							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS				
540339	SENSOR PRES SOB TETO MPT-40SF MARGIRIUS Trib aprox R\$: 1,09 Federal - 2,26 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1			7890428134370	85364900	541	5915	UN	1	18,87	18,87	0,00	0,00	0	3,35				
63750002	CLEAN MOD INT INTERM 10A 14257 Trib aprox R\$: 0,90 Federal - 0,63 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1			7890428142573	85365090	041	5915	UN	1	5,25	5,25	0,00	0,00	0	1,53				
CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES																			
*NF-e REF: 35170461093001000112550010005704101000321192																			